
Zápis DK č. 12               Disciplinární komise OFS P íbram                      7. 11. 2019 

 

Složení: Petr Kyselý, Vlastimil Sváda, Mgr. Pavel Chán, Tomáš Kyselý 

Hosté: – 

 

 

1/ Disciplinární komise projednala p ečiny uvedené níže: 
 

Červená karta během zápasu – Použití urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest – D  § 45/1: 

 

Kaňka Milan   ID 78060806  SK Přestavlky, z.s.    4 SUN  

  

Červená karta během zápasu – Vyloučení pro druhé napomenutí – D  § 46/1: 
 

Pomahač Lukáš ID 01080690  TJ Sokol Jesenice, z.s.   1 SUN   

 

 

Jednotlivá rozhodnutí jsou uvedená v příloze. 
 

 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník ízení odvolat dle § 106, odst. 1 D  FAČR do 7 
dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS P íbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uve ejnění na 
ú ední desce FAČR dle § 74 D  FAČR 
 

 

Za DK OFS Příbram: Kyselý Petr, předseda 

Zapsal: Kyselý Tomáš 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231438

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Kaňka Milan (78060806)

Klub: 2010751  SK Přestavlky, z.s.

Soutěž: 201921BA3B  IV. třída sk. B

Zápas: SK Přestavlky, z.s.  SK Sokol Kytín, z.s. ,201921BA3B0204

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 4 SUN dle DŘ § 45/1 od 3.11.2019.
Zpráva RO: 28 min. Čk D 44 za použití pohoršujících a urážlivých a ponižujících výroků a gest tak už to pískej ty čůráku. Čk byla udělena
ihned od D44 jsem byl vzdálen cca 7 m. kdy to hlasitě a zřetelně po bežným souboji o míč na mě v nepřerušené hře začal křičet, D44
opustil hp a ve hře se pokračovalo

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 03.11.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231436

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Pomahač Lukáš (01080690)

Klub: 20B0131 - TJ Sokol Jesenice, z.s.

Soutěž: 201921BC1A - OP dorostu

Zápas: SK Březnice 1918, z.s.  TJ Sokol Jesenice, z.s. ,201921BC1A0903

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 4.1..2019.
Zpráva RO: V utkání udělena ČK  hráč číslo  14  Pomahač Lukáš  první ŽK  71 minuta  stažení soupeře za dres v slibně rozvijející
akci.Druhá ŽK  90minuta  drženi soupeře za dres a následný NZ na hráče domácích číslo 11  Škudrna Ondřej  následovala druhá ŽK 
ČK.Hráč opustil HP bez poznámek

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 04.11.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019


